

Arbjerg Ejendomme ApS

c/o Auto og Elektro Esbjerg ApS, Darumvej 145A, st., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 41 88 25 06

Årsrapport

19. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022.

Jens Arbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 19. november 2020 - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Arbjerg Ejendomme ApS c/o Auto og Elektro Esbjerg ApS Darumvej 145A, st. 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 41 88 25 06 |
| | Regnskabsår: 19. november - 31. december |
| Direktion | Jens Arbjerg |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | Auto og Elektro Esbjerg ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264.714 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.168 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 19/11 2020 - 31/12 2021 |
|---|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 264.714 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -52.914 |
| Resultat før finansielle poster | 211.800 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -17.442 |
| Resultat før skat | 194.358 |
| Skat af årets resultat | -53.190 |
| Årets resultat | 141.168 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 141.168 |
| Disponeret i alt | 141.168 |

Balance

| Aktiver | |
|--------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2021</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Grunde og bygninger | <u>4.027.620</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.027.620</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.027.620</u> |
| | |
| Aktiver i alt | <u>4.027.620</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2021 |
|---|-------------------------|
| Note | <u>31/12 2021</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 2.619.502 |
| Egenkapital i alt | <u>2.659.502</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 452.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>452.600</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 585.171 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 60.476 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>645.647</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 213.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.804 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 42.130 |
| Anden gæld | 12.937 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>269.871</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>915.518</u> |
| Passiver i alt | <u>4.027.620</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 19. november 2020 | 40.000 | 2.478.334 | 0 | 2.518.334 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 141.168 | 141.168 |
| Overført til overført resultat | 0 | -2.478.334 | 2.478.334 | 0 |
| | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>2.619.502</u> | <u>2.659.502</u> |

Noter

19/11 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 17.442 |
| | <u>17.442</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 798 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.028 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Auto og Elektro Esbjerg ApS, CVR-nr. 40642145, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
